
Augustów, dn. 14 lipca 2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy : dostawa materiałów biurowych i naczyń jednorazowego użytku dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Augustowie nr referencyjny 17/ZP/2023 

 

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Augustowie działając na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ( Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm. ) informuje, iż w dniu 14 

marca 2023 r. dokonał otwarcia 2 ofert, które wpłynęły do terminu składania ofert. 

Oferta nr 1 – PHU Renoma Łukasz Pietkiewicz, ul. Warszawska 49, 12-200 Pisz 

Zadanie nr 1 - Cena brutto : 71 719,41 zł ( słownie : siedemdziesiąt jeden tysięcy siedemset 

dziewiętnaście 41/100 zł ), termin dostawy do 2 dni roboczych. 

Zadanie nr 2 – Cena brutto : 5 342,73 zł ( słownie : pięć tysięcy trzysta czterdzieści dwa 73/100 zł ), 

termin dostawy do 2 dni roboczych. 

Oferta nr 2 – DMD Tonery Sp. z o.o., Al. Sikorskiego 2/7, 35-304 Rzeszów 

Zadanie nr 2 – Cena brutto : 4 654,32  zł ( słownie : cztery tysiące sześćset pięćdziesiąt cztery 32/100 

zł ), termin dostawy do 2 dni roboczych. 

 

Dyrektor SPZOZ w Augustowie  

/-/ Danuta Zawadzka   

 

 

 

  


